atribuições legais, e

Considerando a execução em curso dos trabalhos
de estruturação de projeto de participação da iniciativa privada
na prestação dos serviços públicos de esgotamento sanitário,
mediante modalidade de Parceria Público-Privada/PPP em 217
(duzentos e dezessete) municípios localizados no Estado de
Goiás, objeto do Contrato de Estruturação nº 23.2.0150.1
(BNDES), nº 004/2023-Seinfra (50967985);

Considerando a execução dos trabalhos
contratados com a Fundação para Pesquisa e Desenvolvimento
da Administração, Contabilidade e Economia – FUNDACE,

[...]

e especificações estabelecidas no edital, termo 
de referência, seus anexos e proposta da 
CONTRATADA, independente de transcrição 
e conforme as cláusulas e condições abaixo 
relacionadas.

5. Vigência: 06 (seis) meses, de 21 de dezembro de 2024 a 
20 de junho de 2025. 

6. Valor total R$ R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais.)
7. 
Partes:

Contratante SECRETARIA DE ESTADO AE COMUNICAÇÃO, 
CNPJ nº 32.785.209/0001-02. 

Contratada PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº.  
47.788.819/0001-29

8. Dotação 
Orçamentária

2024.1201.04.122.4200.4243.04.15000100.90/
Recurso do Tesouro.

[...]

GOIÁS S/A - SANEAGO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando a execução em curso dos trabalhos de estruturação 
de projeto de participação da iniciativa privada na prestação dos 
serviços públicos de esgotamento sanitário, mediante modalidade 
de Parceria Público-Privada/PPP em 217 (duzentos e dezessete) 
municípios localizados no Estado de Goiás, objeto do Contrato 
de Estruturação nº 23.2.0150.1 (BNDES), nº 004/2023-Seinfra 
(50967985);

Considerando a execução dos trabalhos contratados 
com a Fundação para Pesquisa e Desenvolvimento da 
Administração, Contabilidade e Economia - FUNDACE, destinados